
UCHWAŁA NR VII.45.2019
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę działki nr 235/1, położonej w obrębie Mątowy Wielkie

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę nieruchomości gminnej, działki niezabudowanej oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 235/1 o powierzchni 6,9100 ha, położonej w obrębie Mątowy Wielkie, dla której prowadzona 
jest księga wieczysta nr GD1M/00005389/4, z przeznaczeniem pod budowę i eksploatację farmy 
fotowoltaicznej na okres 30 lat w trybie przetargowym

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

1) Zm. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270 i 492

Id: B3AB5F33-1927-465C-A769-194282FA6C96. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków nr 235/1 położona w obrębie Mątowy Wielkie
stanowi teren po zakładach lniarskich, teren nie nadaje się do użytkowania rolniczego. Do Urzędu Gminy
Miłoradz zwróciły się z zapytaniem 2 podmioty zainteresowane wydzierżawieniem go z przeznaczeniem
pod budowę i eksploatację farmy fotowoltaicznej.

Z tej uwagi zasadnym jest wyrażenie zgody na dzierżawę terenu na okres 30 lat przy zastosowaniu trybu
przetargowego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

Id: B3AB5F33-1927-465C-A769-194282FA6C96. Podpisany Strona 1




